



سلیمی: خبری از پادش وزارت ورزش نیست  
می توانم بهترین مرد توکائووی دنیا باشم



دختران ایرانی دوباره شگفتی ساز شدند  
نخستین طلای تاریخ تالو با درخشش کیانی



قهرمانان والیبال نشسته پادش خود را تقسیم می کنند



با یک میلیارد دنبال کننده در همه پلتفرم ها رونالدو؛ بزرگترین برند زنده جهان



پرونده جنجالی مرگ اسطوره آرژانتینی هنوز باز است تعویق محاکمه پزشکان مارادونا



بشت پرده ملاقات قلعه نویی و مجیدی در دبی اتحاد دوباره فرهاد و امیر

### بی خبری از تغییر قانون سقف بودجه جنجال ساز شد

## حمله تمام عیار پرسپولیس ها به فدراسیون

نورشرق: برای حفظ سهمیه لیگ  
نخبگان سقف را افزایش دادیم

قنبرزاده: قانون اجرا شد  
هیچ امتیازی به باشگاه ها ندادیم

### حمله مستقیم سمیعی به درویش قراقکنی را تمام کنید

### کریم و جواد دوباره به هم رسیدند

### شکایت استقلال از اورونوف کلید خورد

### شیطنت دوباره سعودی ها با ایرانی ها در زمین ثالث بازی می کنیم



سرخ ها مجبور به توافق با سینا اسدی بیگی دو پنجره پرسپولیس را تهدید می کند

## سربازان گاریدو با تمام قوا راهی عربستان شدند پرواز پر امید پرسپولیس به جده

### عزت الهی فقط برای بازی های آسیایی شباب الاهلی

سعید عزت الهی آخرین بار روز ششم خرداد سال ۱۴۰۳ برای تیم فوتبال شباب الاهلی امارات به میدان رفت و پس از آن به دلیل مصدومیت، نتوانست تیم خود را در رقابت های مختلف همراهی کند. عزت الهی با وجود اینکه در رقابت های باشگاهی بازی نکرد، برای دیدار تیم ملی ایران با قرقیزستان و امارات به جمع ملی پوشان دعوت شد و در هر دو مسابقه به میدان رفت. رسانه های اماراتی اخیراً گزارش دادند که نام عزت الهی تنها در فهرست تیم شباب الاهلی که ویژه رقابت های آسیایی است، ثبت شده و هافبک تیم ملی ایران نمی تواند شاگردان پائولو سوزا را در لیگ امارات همراهی کند. به همین بهانه، سری به سایت فدراسیون فوتبال امارات زدیم که در بخش مربوط به باشگاه شباب الاهلی سایت فوق، نام عزت الهی در بخش بازیکنانی درج شده که فقط می توانند در مسابقات خارجی (رقابت های آسیایی) بازی کنند.

### توافق نساجی با هافبک سابق میلان

باشگاه نساجی برای تقویت خط میانی خود با الکساندر مرکل به توافق رسید و به زودی این بازیکن برای عقد قرارداد به ایران خواهد آمد. مرکل ۳۲ ساله سابقه بازی در میلان، جنوا، اودینزه، بولونیا، واتفورد و چند تیم دیگر اروپایی را در کارنامه خود دارد. او همچنین در تیم های الفیصلی عربستان و حتا امارات بازی کرده است. او در تمامی تیم های ملی رده پایه آلمان بازی کرده و سه بازی ملی با پیراهن تیم ملی قزاقستان نیز در کارنامه اش دیده می شود.

### گل محمدی: خبیر پدیده لیگ برتر می شود

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره بازی امروز تیمش مقابل خبیر خرم آباد می گوید: «با تیمی صعود به آنها تریک می گویم. تیم جذاب و خوبی هستند و احساس می کنم بتوانند پدیده لیگ باشند. بازی آسانی برای دو تیم نیست و امیدوارم بتوانیم با حضور هواداران بازی خوبی انجام دهیم که به سود ما باشد. بی صبرانه منتظر حضور گرم هواداران هستیم و حضورشان مشوق و دلگرمی برای ماست. امیدوارم بازی خوبی انجام دهیم و مطمئن هستیم یکی از بازی های خوب لیگ خواهد بود و امیدوارم به برد برسیم.»

### مهاجری: فولاد می تواند به جایگاهش برگردد

رضا مهاجری، سرمربی تیم فوتبال خبیر خرم آباد درباره بازی تیمش مقابل فولاد خوزستان می گوید: «با تیم شایسته فولاد داریم و قطعاً دیدگاه آنها نسبت به فصل قبل تغییر کرده است. سه هفته فوتبال با کیفیت انجام داده و تحولات رقم خورده بیانگر بازگشت فولاد به جایگاه قبلی اش است. نصیرزاده هم منشا خبر است. همان طور که فولاد نماینده شایسته ایران در آسیا بوده بازم می تواند به جایگاه خودش برگردد.» او درباره شرایط فعلی تیمش این طور می گوید: «اشکالات مان را کم رنگ تر کرده ایم تا به دنبال یک تیم جنگجو باشیم و از اعتبارمان دفاع کنیم.»

رقابت، دوستی بین ما خیلی مهم است، چرا که به قول معروف همه ما در یک قطار و مسیر هستیم و برای یک هدف در کنار هم می جنگیم. موفقیت تیم داشته باشیم و با شرایط سازگار شویم. مهم ترین چیزی است که در نظر داریم. «این روزها یکی از مشکلات اصلی فوتبال ایران، زمین با کیفیت مناسب برای برگزاری مسابقات است. در حال حاضر برای برگزاری مسابقه به کشوری می روید که چمن مناسبی دارد. به نظرتان بازی روی چمن مناسب به کیفیت مسابقه کمک می کند؟» علیپور در واکنش به این پرسش خاطر نشان کرد: صد درصد.

### گلر بوسنیایی استقلال در مقدونیه

دروازه بان بوسنیایی استقلال با عقد قراردادی رسمی به تیم استروگا در لیگ مقدونیه پیوست. ودران کیوسفسکی نام گلر مقدونیه ای - بوسنیایی است که در روزهای پس از پایان فصل گذشته، توسط هلدینگ فارس جذب شد. سنترپانی که نه تکنوا و نه مدیریت باشگاه، دخالتی در جذب او نداشتند و استخدام او حواشی زیادی را به دنبال داشت. پس از حل مشکلات مربوط به مجوز نونام و حسینی، آبی ها در ابتدا قصد داشتند تا این گلر را به یکی از تیم های لیگ برتری قرض دهند که نام شمس آذر و آلمینیوم نیز به میان آمد، ولی این انتقال شکل نگرفت تا مدیران باشگاه به دنبال جدایی توافقی با این سنترپان باشند. در نهایت و در شرایطی که برخلاف آمدین زلیکیچ، این گلر به

تیم نخست گروه A به جام جهانی صعود کنیم، باید از فرصت ها بهتر استفاده کنیم و در دفاع هم منظم تر باشیم.» او با اشاره به کارت های زرد زیادی که به ملی پوشان ایران نشان داده شد، اینطور حرف می زند: «خطاها و خطاهای زیادی داشتیم و انکار این خطاها در بازیکنان ما نهادینه شده است. این کارت ها روزی مشکل سازی می شود. مساله ای که کاملاً به چشم آمده، پیشرفت فوتبال آسیاست و مشخص است که تیم ها به یکدیگر نزدیک شده اند. فقط زاین است که فراتر از آسیا محسوب می شود. امارات تیم گندی بود و بازیکنان ایران، ریتیم بازی خودشان را دیکته کردند. وقتی یک تیم به بازی سرعت بدهد، انرژی ملی پوشان تخلیه می شود.»

### علیپور: از تقویت تیم در خط حمله خوشحالم

هواداران به دست بیاوریم. وی در ادامه افزود: در دو یا سه هفته اول، بحث پیش فصل و آمادگی بدنی بوده است. هر تیمی بخواهد شرایط بدنی را پخت سر بگذارد، چند بازی طول می کشد. مهم این است که در روال خوبی قرار داریم و به امید خدا اتفاقات خوبی می افتد. او درباره اضافه شدن لوکاس ژوائو به تمرینات سرخپوشان و رقابت در خط حمله تیش گفت: ما خوشحالم که تیم مان چه در پست مهاجم و چه در پست های دیگر، تقویت می شود. جدا از

### طارمی در بازی بعدی اینتر فیکس است

روزنامه گاتزا دلو اسپورت نوشته است که در دیدار روز یکشنبه برابر مونزا، مهدی طارمی و تورام از ابتدا به میدان می روند. در پیش بودن دوبازی فوق العاده حساس برابر منچستر سیتی در لیگ قهرمانان اروپا و بازی با میلان در سری آ، باعث شده تا سیمونه اینزاگی تصمیم بگیرد که به چند نفر از مهره های کلیدی تیمش استراحت بدهد و با چند تغییر، در دیدار روز یکشنبه به مصاف مونزا برود. آنگونه که گاتزا دلو اسپورت نوشته، یکشنبه شب اینترتی که مقابل مونزا به میدان می رود، اینتر متفاوتی خواهد بود. پس از سفر به مونزا، اینتر چهارشنبه به منچستر پرواز خواهد کرد تا در خانه سیتی بازی کند و سپس دربی دلامادونینا را در تاریخ ۲۲ سپتامبر برگزار کند. اینزاگی در حال برنامه ریزی برای این سه بازی است و می تواند خوشحال باشد، چرا که آپائو

### فقط زاین از فوتبال آسیا فراتر است

### اقبالی: مقابل امارات اتوبوسی دفاع کردیم

مسعود اقبالی در مورد بردهای تیم ملی فوتبال ایران مقابل قرقیزستان و امارات در دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ معتقد است: «اگر بگویم که پیروزی های ملی پوشان جای تقدیر دارد. با این حال تیمی که از لحاظ مهره یکی از بهترین های آسیاست و بازیکنان باکیفیتی دارد، جلوی امارات به گذشته و دوره کارلوس می روش برگشت! مقابل امارات بلوک های دفاعی ایجاد شد و «اتوبوسی» دفاع کردیم تا در ضد حملات به توفیق برسیم که موفق هم بودیم. مهاجمانی که مورد توجه رسانه های جهان هستند، بدترین ضربه ها را به توپ زدند. مگر در جام جهانی چند فرصت گلزنی به دست می آورید؟ زاین ۱۲ گل در دو مسابقه به ثمر

### سرمقاله

### سینا حسینی روزنامه نگار

### آبروریزی به سبک فوتبال ایران

فدراسیون فوتبال پیش از شروع رقابت های لیگ برتر به هواداران فوتبال اطمینان خاطر داد که لیگ بیست و چهارم با رعایت قوانین و آیین نامه های جدید و بررسی چالش های فصل گذشته مسابقات لیگ برتر با کمترین چالش برگزار خواهد شد تا ددرسه های فصل قبل دیگر برای باشگاه ها و هواداران تکرار نشود. با وجود این وعده رویایی مدیران ارشد فدراسیون توقع می رفت مشکلات و کمبودهای موجود در جریان برگزاری مسابقات و نحوه اجرای مقررات و آیین نامه های اجرایی فدراسیون و سازمان لیگ به کلی از بین برود. تا فصلی آرام برای علاقه مندان به فوتبال سپری شود اما نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه میزان دعوها و تنش ها میان باشگاه ها به شکل قابل توجهی افزایش پیدا کرد تا دوباره همان بساط فصول قبل تکرار شود.

جداً از این، چالش اساسی و بزرگ ورزشگاه برای برگزاری مسابقات داخلی و بین المللی نیز به سلسله چالش های موجود در فوتبال اضافه شد تا کلکسیون چالش های فوتبال ایران کامل شود. نکته عمیق برانگیز این بود که مدیران فدراسیون و سازمان لیگ از دو ماه مانده به شروع رقابت های لگ برتر با برگزاری جلسات کارشناسی تأکید داشتند مسابقات با رعایت تمام اصول و مقررات اجرا خواهد شد اما محصول تمام این پیگیری ها و جلسات پرتعداد، اوضاع و احوال اسفبار امروز است که تمام پتانسیل فوتبال ایران به چند ورزشگاه معمولی با حداقل امکانات خلاصه می شود تا یک آبروریزی بزرگ در سطح ملی برای فوتبال و ورزش ایران رقم بخورد.

با وجود این مدیران فدراسیون فوتبال و مسئولان دستگاه ورزش که با هجمه سنگین منتقدان داخلی و خارجی مواجه شدند، تأکید کردند بزودی مشکل ورزشگاه مرتفع خواهد شد ولی از مدل مدیریت موجود کاملاً پیداست چالش موجود به این سادگی ها برطرف نخواهد شد مگر اینکه یک عزم ملی در این خصوص شکل گیرد. تمل و سهل انگاری در مواجهه با این معضل نه تنها تشدید چالش های موجود را به دنبال خواهد داشت بلکه رفتار متخلفانه مدیران کشورهای منطقه را نیز به دنبال خواهد داشت، دقیقاً همان اتفاقی که امروز کاربران ورزشی کشورهای منطقه برای فوتبال ایران رقم زدند و پیش نهاد دادند برای عدم تکرار صحنه های غیر حرفه ای در تجهیز ورزشگاه های ایران بهتر است کشورهای آسیایی دست به دست یکدیگر دهند و برای ایرانی ها یک استادایوم مجهز بسازند تا دیگر با بیمل و فرعون به دنبال تجهیز زمین های خراب خود نباشند! شوخی تلخ کاربران غیر ایرانی در شبکه های اجتماعی با محوریت وضعیت فاجعه بار ورزشگاه های ایرانی و ضعف فاحش مدیریت فوتبال در میزبانی بازی های بزرگ، یک هشدار جدی برای مدیریت ورزش و فوتبال ایران است که اگر جدی گرفته نشود قطعاً خسارات زیانبار فراوانی برای ما به دنبال خواهد داشت چون تجربه نشان داده همه کشورهای منطقه بویژه کشورهای حوزه خلیج فارس با وجود برخورداری از امکانات و زیرساخت های حرفه ای و قدرت بیش از اندازه در لایه های مدیریتی کفدراسیون فوتبال آسیا این قابلیت را دارند در سیستم تصمیم گیری AFC تأثیرگذار باشند و ما را با یک چالش غیر قابل پیش بینی روبرو سازند.

مطمئناً با بودجه فعلی وزارت ورزش به تنهایی قادر به رفع و رجوع مشکل زیرساخت های غیراستاندارد موجود در کشور نیست و برای عبور از این بحران بایستی دولت و مجلس پای کار بیایند تا یک بار برای همیشه این داستان تکراری حل شود وگرنه این سریال تلخ و آنگیز دوباره تکرار می شود.













